
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 81 комбинированного вида» города Орла

* наименование организации

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

Номер
документа

Дата

75-В 11 сентября  2 0 1 7  года

«О приеме детей 
МБДОУ детский сад №81»

В соответствии с Договором между Учредителем и МБДОУ «Детский сад №81 
комбинированного вида», на основании направлений Учредителя и наличия свободных 
мест

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять с 11 сентября 2017 года в МБДОУ детский сад № 81 и зачислить 

1.1.В первую младшую группу «А» детей достигших двух летнего возраста в количестве -

1.2. В первую младшую группу «Б» детей достигших двух летнего возраста в количестве - 
3 человек:

2. Ответственность за жизнь и здоровье воспитанников возложить на воспитателей и 
помощников воспитателей первой младшей группы «А», первой младшей группы «Б».
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

О.А.Кузнеченкова


